

**Příloha 1 - Vícepráce**

Zadavatel: Národní bezpečnostní úřad, Na Popelce 2/16, Praha 5, 150 06

Název: Rekonstrukce zálohovaného napájení

Práce nad rámec smlouvy o dílo - Rozšíření stávajícího zálohovaného napájení UPS ID 8200535

Poř.	Popis	Typ	MJ	Výměra celkem	J.C. dodávka	dodávka celkem	J.C. montáž	montáž celkem	Cena
<b>1. Objekt A</b>									
1.	Výroba, dodávka a montáž krytu vertikálních tras A 1.NP		ks	2	890,00 Kč	1 780,00 Kč	620,00 Kč	1 240,00 Kč	3 020,00 Kč
2.	Náhradní díl - OEZ Pojistka válcová PV14 63A AM GG 500V 22x58	06753	ks	3	51,00 Kč	153,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	153,00 Kč
3.	Náhradní díl - OEZ Pojistka válcová PV14 40A AM GG 500V 14X51	06735	ks	3	32,00 Kč	96,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	96,00 Kč
4.	Náhradní díl - OEZ Pojistka válcová PV14 25A AM GG 500V 14X51	06708	ks	3	22,00 Kč	66,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	66,00 Kč
<b>2. Objekt B</b>									
1.	Rozvodnice nástěnná HAGER golf, IP40, 3-fadá, 54 mod., plná dvířka	VS318PD	ks	1	1 712,00 Kč	1 712,00 Kč	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč	3 162,00 Kč
2.	Hager Pojistkový odpínač OPVP14-3N 63A 3 + N PÓL	43692	ks	1	810,00 Kč	810,00 Kč	230,00 Kč	230,00 Kč	1 040,00 Kč
3.	Hager SVODIČ PŘEPĚTÍ TNS B+C 12,5KA 4P	SSPN901	ks	1	4 179,00 Kč	4 179,00 Kč	450,00 Kč	450,00 Kč	4 629,00 Kč
4.	Náhradní díl - OEZ Pojistka válcová PV14 63A AM GG 500V 22x58	06753	ks	3	50,00 Kč	150,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	150,00 Kč
5.	Náhradní díl - OEZ Pojistka válcová PV14 40A AM GG 500V 14X51	06735	ks	3	32,00 Kč	96,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	96,00 Kč
6.	Náhradní díl - OEZ Pojistka válcová PV14 25A AM GG 500V 14X51	06708	ks	3	22,00 Kč	66,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	66,00 Kč
7.	Náhradní díl - OEZ Pojistka válcová PV14 50A AM GG 500V 14X51	06736	ks	3	26,00 Kč	78,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	78,00 Kč
8.	Přepojení rozváděče RP1 na filtr 4D (m.č.157 Klima a osvětlení) - CYA 16 10m, Dutinka 16 5ks, oka 8/6 5ks, 2x svorka UTB 16		ks	1	670,00 Kč	670,00 Kč	1 760,00 Kč	1 760,00 Kč	2 430,00 Kč
9.	Úprava rozváděče RP1 - přepojení, dodávka a osazení krabice se svorkovnicí na rezervní kabel		ks	1	185,00 Kč	185,00 Kč	650,00 Kč	650,00 Kč	835,00 Kč
10.	Doplnění rozváděče RTNB-R2 o 4ks jističů pro zásuvky zálohované z motorgenerátoru, vodiče CYA, svorky 4ks, zemnicí lišta, propojovací lišta		ks	1	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč	1 560,00 Kč	1 560,00 Kč	2 810,00 Kč
11.	Demontáž 5ks jističů z původního rozváděče R2 a jejich provizorní montáž do rozváděče RTNB-R2, propojovací lišta, svorky, vodiče CYA		ks	1	180,00 Kč	180,00 Kč	790,00 Kč	790,00 Kč	970,00 Kč
12.	Provizorní připojení stávajících UPS do rozváděče RTNB-R2, rozšíření kapacity nosné části, založení stávajících kabelů CYKY a jejich připojení na provizorní svorkovnice		ks	1	460,00 Kč	460,00 Kč	2 850,00 Kč	2 850,00 Kč	3 310,00 Kč
13.	Odpojení provizorních kabelů CYKY, demontáž kabelů CYKY od původních UPS a jejich uložení pod zdvojenou podlahou, demontáž provizorní svorkovnice a jističů z rozváděče RTNB-R2		ks	1		0,00 Kč	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
14.	Drobný instalační materiál, vruty, TEX šrouby, vázací pásy		sada	1	280,00 Kč	280,00 Kč		0,00 Kč	280,00 Kč
15.	Opakovaná revize elektro, označení štítkem		sada	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
16.	Doprava 3x tam a zpět		km	120		0,00 Kč	12,00 Kč	1 440,00 Kč	1 440,00 Kč
17.			ks		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
18.			ks		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

**Celkem bez DPH****28 031,00 Kč**